



Końcówka stalowa gwiazdka 15 mm Stalgast 515150

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 515150

Cechy produktu

Średnica (mm): 15

``html

Precyzja wykonania, wytrzymałość materiału i niezawodność w działaniu – to cechy, które definiują profesjonalne narzędzia cukiernicze. Dla cukierników, którzy dbają o każdy detal i poszukują sprzętu gwarantującego perfekcyjne rezultaty, mamy coś wyjątkowego. Mówimy o elemencie, który z pozoru wydaje się niewielki, ale jego rola w procesie dekorowania jest nieoceniona. To element, który pozwoli Ci osiągnąć niezwykłą precyzję i elegancję w wykończeniu Twoich wypieków.

Idealne narzędzie dla perfekcjonistów

Ten detal, o średnicy 15 mm, jest stworzony z myślą o wymagających cukiernikach. Jego konstrukcja, wykonana ze stali nierdzewnej, gwarantuje długą żywotność i odporność na uszkodzenia mechaniczne, nawet przy intensywnym użytkowaniu. Stal nierdzewna to materiał o znakomitych właściwościach – odporny na korozję, łatwy w czyszczeniu i sterylizacji, spełniający najwyższe standardy higieniczne obowiązujące w gastronomii.

Wyjątkowa precyzja i estetyka

Gwiazdkowy kształt końcówki zapewnia unikalne możliwości dekoracyjne. Osiągniesz dzięki niej precyzyjnie wykonane, regularne wzory, dodając Twoim wypiekom niepowtarzalnego charakteru i elegancji. Idealnie nadaje się do tworzenia delikatnych ozdób z masy cukrowej, marcepanu, kremu masłanego, a nawet czekolady.

- **Materiał:** Stal nierdzewna – gwarantuje trwałość i higienę.
- **Średnica:** 15 mm – uniwersalny rozmiar idealny do wielu zastosowań.
- **Kształt:** Gwiazdka – dla efektownych i precyzyjnych dekoracji.
- **Zastosowanie:** Masa cukrowa, marcepan, krem masłany, czekolada.
- **Łatwość czyszczenia:** Można myć w zmywarce (zalecane delikatne programy).

Dlaczego warto wybrać ten produkt?

W branży cukierniczej, gdzie liczy się każdy detal, jakość narzędzi ma kluczowe znaczenie. Nasza końcówka stalowa gwiazdka 15 mm Stalgast 515150 to inwestycja, która zwróci się wielokrotnie w postaci perfekcyjnie wykonanych dekoracji i zadowolenia Twoich klientów. Jest to produkt, który sprawdzi się zarówno w profesjonalnych cukierniach, jak i w domowych wypiekach.

Podsumowanie: Wybierz precyzję, wybierz trwałość, wybierz Kończówkę stalową gwiazdkę 15 mm Stalgast 515150 i podnieś swoje cukiernicze dzieła na wyższy poziom.

Numer katalogowy: 515150

...